宁夏化学分析测试协会
宁化测协发字（2023）60 号

宁夏化学分析测试协会关于《宁夏六盘山区肉牛青贮饲料调制和

使用技术规范》等 6项团体标准立项的通知

各会员及相关单位：

宁夏化学分析测试协会对团体标准申报材料进行审核后，经研究

决定对宁夏回族自治区畜牧工作站申报的《宁夏六盘山区肉牛青贮饲

料调制和使用技术规范》等 6项团体标准批准立项，现予以公示。欢

迎与该团体标准有关的科研、生产单位加入该标准的编制工作，有意

者请与协会秘书处联系。

联系人：张小飞

电话： 13995098931

地址：宁夏银川市金凤区新田商务中心 413室

邮箱：1904691657@qq.com

序号 拟立项团标名称

1 《宁夏六盘山区肉牛青贮饲料调制和使用技术规范》

2 《宁夏六盘山区肉牛全株玉米青贮制作规程》

3 《宁夏六盘山区肉牛养殖场粪污处理与利用技术规范》

4 《宁夏六盘山区肉牛养殖环境条件》

5 《宁夏六盘山区全株玉米青贮饲喂肉牛技术规程》

6 《宁夏六盘山区牛肉质量分级》

mailto:1904691657@qq.com

                   宁夏化学分析测试协会

                  2023 年 11月 29日